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Protokół Nr 7/2020 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 

w dniu 25 czerwca 2020 r. 
 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miasta w Białogardzie  
Obecni wg załączonej listy. 
 
 
Tematyka posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie kwoty stanowiącej podstawę ustalania dla centrum integracji społecznej, w przypadku 
gdy instytucją  tworzącą jest organizacja pozarządowa, kwoty dotacji pochodzącej z dochodów 
własnych Miasta – druk A, 

 b) w sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład 
miejskiego zasobu nieruchomości – druk B, 

c) w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w mieście Białogard na rok szkolny 2020/2021 - druk C, 
d) zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta dla 

niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż Miasto i osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania – druk D, 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Białogard ze środków specjalnego 
funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, tworzonego 
w budżecie Miasta – druk E, 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym 
wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunków 
i trybu tego obniżenia – druk F, 

g) w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć oraz zwolnień  od obowiązku realizacji zajęć nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze 
w przedszkolach, szkołach podstawowych i placówkach prowadzonych przez Miasto Białogard 
- druk G, 

h) w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach 
podstawowych i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Białogard – druk H, 

i) w sprawie aktualizacji na rok 2020 programu ochrony środowiska dla miasta Białogard na lata 
2017-2020 – druk I, 

j) w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Białogard – druk J, 
k) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 
druk K, 

l) w sprawie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk L, 
ł) w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym – druk Ł, 
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m) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej – druk M, 

n) w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów 
komunalnych – druk N, 

o)  o zmianie uchwały budżetowej na rok 2020 – druk O, 
 p) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2020-2029  – druk P. 
3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia.                                          
      
Ad 1 

Posiedzenie o godz. 1400 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji – Paweł Szyszlak. 
Komisja przyjęła protokół z ostatniej Komisji oraz przedstawiony porządek, głosując: za-4  
(jednogłośnie). 
 

Ad 2  

Komisja rozpatrzyła następujące projekty uchwał: 
a) w sprawie kwoty stanowiącej podstawę ustalania dla centrum integracji społecznej, 

w przypadku gdy instytucją  tworzącą jest organizacja pozarządowa, kwoty dotacji pochodzącej 
z dochodów własnych Miasta – druk A, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Komunikacji Społecznej i Promocji Monika Szczensnowicz, która 
poinformowała, że poprzednia kwota wynosiła 170 zł a obecnie 300 zł 

 
W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-4 (jednogłośnie). 

b) w sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład 
miejskiego zasobu nieruchomości – druk B, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami Beata Szulakiewicz 
 

W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-4 (jednogłośnie). 

c) w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w mieście Białogard na rok szkolny 2020/2021 - druk C, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Edukacji Marta Grabczyńska 
 

Głos w dyskusji zabrali: 
P.Szyszlak – pytał ilu rodzin dotyczy ta uchwała? 
Naczelnik – odpowiedziała, że 5-6 osób. 
Przewodniczący Komisji – po wyczerpaniu dyskusji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-4 (jednogłośnie). 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta dla 
niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż Miasto i osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania – druk D, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Edukacji Marta Grabczyńska 
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W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-5 (jednogłośnie). 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Białogard ze środków specjalnego 
funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, tworzonego 
w budżecie Miasta – druk E, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Edukacji Marta Grabczyńska 

 
W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-5 (jednogłośnie). 

 
f) zmieniająca uchwałę w sprawie przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym 

wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunków 
i trybu tego obniżenia – druk F, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Edukacji Marta Grabczyńska 

 
W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-5 (jednogłośnie). 

 
g) w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć oraz zwolnień  od obowiązku realizacji zajęć nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze 
w przedszkolach, szkołach podstawowych i placówkach prowadzonych przez Miasto Białogard 
- druk G, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Edukacji Marta Grabczyńska 

 
W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-5 (jednogłośnie). 

 
h) w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach 
podstawowych i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Białogard – druk H, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Edukacji Marta Grabczyńska 

 
W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-5 (jednogłośnie). 

i) w sprawie aktualizacji na rok 2020 programu ochrony środowiska dla miasta Białogard na lata 
2017-2020 – druk I, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Ochrony Środowiska Mariola Barcicka 

 
W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-5 (jednogłośnie). 
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j) w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Białogard – druk J, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Ochrony Środowiska Mariola Barcicka 

 
Przewodniczący Komisji – po wyczerpaniu dyskusji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-5 (jednogłośnie). 

k) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 
druk K, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Ochrony Środowiska Mariola Barcicka 

 
W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-5 (jednogłośnie). 

l) w sprawie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk L, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Ochrony Środowiska Mariola Barcicka 

 
W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-4, przeciw-0, wstrzymało się-1. 

ł) w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym – druk Ł, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Ochrony Środowiska Mariola Barcicka 

 
W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-5 (jednogłośnie). 

m) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej – druk M, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Ochrony Środowiska Mariola Barcicka 

 
W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-5 (jednogłośnie). 

n) w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania 
odpadów komunalnych – druk N, 
  Przedstawiła: Mariola Barcicka Naczelnik Wydz. Ochrony Środowiska 

 
W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-5 (jednogłośnie). 

o)  o zmianie uchwały budżetowej na rok 2020 – druk O, 
Przedstawiła: Skarbnik Miasta Iwona Kubiak 
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W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-5 (jednogłośnie). 

 
 p)  w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2020-2029  – 

druk P. 
Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 

 
W wyniku braku dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-5 (jednogłośnie). 

 
Na tym zakończono w/w punkt. 

 
Ad 3 

W sprawach różnych  nie poruszono żądnych spraw. 
 
Ad 4 

Po wyczerpaniu tematyki o godz. 1520 zakończono Komisję. 

Protokołowała: M.Zimmer 

         Przewodniczący Komisji 

              /-/  Paweł Szyszlak 


